5% от застрахователната сума на сградата;
допълнителни разходи за отстраняване
на последиците от настъпило застрахова-
телно събитие (разходи за разчистване и
хонорари на експерти), в размер до 5% от
общата застрахователна сума на застрахо-
ваните имущества, но не повече от 5112,92
(пет хиляди сто и дванадесет) евро.

Застрахователното покритие може да бъде разширено
с допълнителни рискове, като наводнение, земетресе-
ние, гражданска отговорност към трети лица и други. 
Застрахователната сума е лимит на отговорност на За-
страхователя за срока на застраховката, а базата за